Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/2018

~
PR f FEITURA D E

BARCARENA

No dia ~ de Oe- de 2018, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da Silveira,

nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMED, representada por sua

Secretária Municipal, a Sra. IVANA RAMOS DO NASCIMENTO, portadora do RG nº. 135263

SEGUP/AP e CPF nº . 293.084.292-04, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto

Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da

classificação da proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-040/2017, RESOLVE registrar os

preços ofertados pela empresa:

1) PANTOJA & COELHO LTDA.-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.959.296/0001-99, com sede
na Avenida Cronge da Silveira , nº 442 - Bairro: Comercial , CEP: 68.445-000, no Município de
Barcarena/PA, neste ato representada por seu sócio administrador, o Sr. WARLLEN JHON DA SILVA
PANTOJA, CPF nº 999.699.472-49 e Carteira de Identidade nº. 5879646 PC/PA, conforme quadro
abaixo:

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇAO, COPA E COZINHA, MATERIAL DE CONSUMO
E MATERIAL HOSPITALAR

COTA AMPLIADA 75% - Ampla Concorrência
Pti.ÇO PREÇO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNO. QUANT. UNR'. TOTAL
'\{8$f (R$)

Elemento: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
Sub.Elemento: 3.3.90.30.19 - Material de Acondicionamento e Embalagem

Marmitex Nº 09 Cx C/ 100 Und - Embalagem De Alumínio Para
Marmitex Redonda Para Refeições Tamanho Nº 09 (Tipo Marmita) ,

1 Cx . Com 100 Unid. Und 6.675 17,40 116.145,00

Marca: BOREDA
Sub.Elemento: 3.3.90.30.21 - Material de Copa e Cozinha

Copo Descartável 300ml Em Poliestireno Na Cor Branco /

3
Transparente Resistente, Bordas Arredondadas, Pct C/ 100und.

Pct. 13.111 3,35 43.921 ,85

Marca: TOT ALPLAST
Garrafa térmica de pressão de 21ts, para condicionamento de

6
Líquidos quentes e/ou frios , com alça. Und. 911 45,00 40.995 ,00

Marca: TERMOLAR
Garrafão Para Água De 20 Lts - Vasilhames Para Água Mineral
(Galão) , Com Capacidade Para 20 Litros, Fabricado Em Material

7
Resistente, Com Data De Fabricação Vigente, E Validade Não Und. 3.101 9,75 30 .234,75
Inferior A 3 Meses.

Marca: NOSSA ÁGUA
Garrafão Térmico De 5 Lts Com Torneira - Garrafa Térmica
Capacidade 5 Litros Com Torneira Abre E Fecha Rosqueavel E Pés

8 Embutidos Própria Para Líquidos Quentes/Frio. Und 895 38,40 34.368 ,00

Marca: TERMOLAR -
Panela de pressão em alumínio industrial de 201ts - Com CABO e

43.70~ 9 Fechamento Externo. Und 230 190,00 ~
Pág.1 de 2 ~

Av. Cronge da Silveira, 438 - centre:\

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
CEP: 68.445-000 - Barcarena-1:~
E-mail : cnlnmb20 l3tíih>111ail.co1 \

\

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO
Marca: EIRILAR

~
PREfEl! U RA DE

BARCARENA

Sub.Elemento: 3.3.90.30.22 - Material de Limpeza e Produto de Hi! ienização
Saco Para Lixo 1001 - Saco Para Lixo Domestico: De Polietileno.
Com Capacidade De 100 Litros, Medindo (90cmx0,08mm), Nas

27 Cores Variadas. Pct. 27.601 1,85 51 .061 ,85

Marca: JUNTA LIXO
VALOR TOTAL DOS ITENS 1, 3, 6, 7, 8, 9 e 27: R$ 360.426,45 (TREZENTOS E SESSENTA MIL
QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-040/2017 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata , após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

Barcarena - PA, 1.{à de DL. de 2018. · -~
~~ ~:jt,:

f"\.~ '~~\~~1~. ~#
~":i~:~~

\)~'

DUCAÇÃO, CULTURA E
DESENV LVIMENTO OCIAL - SEMED

MOS D NASCIMENTO

~
PANTOJA COELHO L TDA.-EPP

WARLLEN JHON DA SILVA PANTOJA

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Silveira, 438 centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena- A
E-mail: cplpmb20 l 3@gmail.co n

\

		2018-03-15T12:55:49-0300